MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 129 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2010.

    O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,

EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE ad referendum:

Aprovar a adesão dos Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu -

“Especialização em Ensino de Ciências – Anos Finais do Ensino Fundamental” e

“Especialização para Professores do Ensino Médio de Matemática”, da Faculdade de

Ciências Exatas e Tecnologia/FACET em parceria com o Núcleo de Educação à Distância

da UFGD e Universidade Aberta do Brasil/UAB.

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 129 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2010.